Kölner Katzenschutz-Initiative e.V.

- gemeinnütziger Tierschutzverein -



Gaußstraße 21 50767 Köln 0221/ 590 34 46 kontakt@koelner-katzen.de www.koelner-katzen.de

Registergericht: Amtsgericht Köln Registernummer: VR 14242 2. Vorsitzende: Eva Worlitschek Bankverbindung Kölner Katzenschutz Initiative e.V. IBAN: DE28 3705 0198 1011 4026 15 BIC: COLSDE33XXX (Sparkasse Köln-Bonn)

PayPal-Spende: spenden@koelner-katzen.de

Patenschaftsantrag für eine Futterstelle

Hiermit erkläre ich mich bereit, eine Patenschaft für eine Futterstelle der Kölner-Katzenschutz-Initiative e.V. zu übernehmen.
Mein freiwilliger Patenschaftsbeitrag beträgt Euro/Monat.
Name, Vorname:
GebDatum.:
Anschrift:
Telefon/Handy:
E-Mail:
Ort, Datum, Unterschrift (bei Minderjährigen Unterschrift des Erziehungsberechtigten)
Einzugsermächtigung Hiermit ermächtige ich die Kölner Katzenschutz Initiative e.V., den oben genannten Beitrag regelmäßig von meinem Konto abzubuchen. Diese Einzugsermächtigung kann ich jederzeit widerrufen.
Name des Kontoinhabers
Geldinstitut
IBAN
BIC
Datum, Unterschrift
Falls ich keine Einzugsermächtigung erteilen möchte, überweise ich den Betrag regelmäßig auf

Falls ich keine Einzugsermächtigung erteilen möchte, überweise ich den Betrag regelmäßig auf das oben angegebene Vereinskonto bzw. richte einen Dauerauftrag ein. Die Patenschaft ist jederzeit schriftlich kündbar.

Wir bedanken uns ganz herzlich für Ihre Unterstützung! Ihr Team der Kölner Katzenschutz-Initiative e.V.